2 刘向宏 50,000 2,067,000 2,117,000 0.48

3 彭常户 - 1,755,000 1,755,000 0.40

4 张丰收 - 572,000 572,000 0.13

5 闫果 - 338,000 338,000 0.08

6 杜予晅 - 104,000 104,000 0.02

7 李建峰 - 65,000 65,000 0.01

8 周通 68,000 819,000 887,000 0.20

合计 173,000 7,800,000 7,973,000 1.80

注：上述人员的间接持股系通过天汇科技持有公司股份。

公司董事、监事、高级管理人员不存在持有公司发行的债券的情况。

（四）董事、监事、高级管理人员持有公司股份的限售安排

天汇科技及公司董事、监事、高级管理人员已就股份限售作出相关承诺。

具体限售承诺内容请参见“第八节重要承诺事项” 之“一、本次发行相关主

体作出的重要承诺” 之“（二）发行人控股股东、持有发行人股份的董事和高

级管理人员等就股份的限售与减持作出的承诺” 。

四、核心技术人员基本情况

本次发行前，公司核心技术人员为张平祥、冯勇、刘向宏、张丰收、李建

峰、杜予晅、闫果、王凯旋和马文革，其中张平祥、冯勇、刘向宏、张丰收、李建

峰、杜予晅、闫果及王凯旋均为公司董事、监事或高级管理人员，马文革的职

务情况及持股情况如下：

序号 姓名 任职情况

间接持股数量

（股）

合计持股数量

（股）

合计持股占发行人股

本总额的比例（%）

1 马文革 副总工程师 533,000 533,000 0.12

合计 - 533,000 533,000 0.12

注：马文革的间接持股系通过天汇科技持有公司股份。

马文革不存在持有公司发行的债券的情况。马文革已就股份限售作出相

关承诺，具体限售承诺内容请参见“第八节重要承诺事项” 之“一、本次发行

相关主体作出的重要承诺” 之“（二）发行人控股股东、持有发行人股份的董

事和高级管理人员等就股份的限售与减持作出的承诺” 。

五、本次发行前已制定或实施的股权激励计划

公司本次公开发行申报前不存在已经制定或实施的股权激励计划。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前， 公司总股本为 397,072,000 股， 本次发行股数 44,200,

000 股 A 股， 占本次发行后公司总股本的 10.02%， 本次发行后总股本为

441,272,000 股。

本次发行未使用超额配售选择权， 发行前后亦不存在境外上市股份，本

次发行前后公司的股本结构如下：

序

号

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量（股）

持股

比例

锁定期限制

一、有限售条件 A股流通股

1 西北有色金属研究院 100,035,000 25.19% 100,035,000 22.67%

上市之日

起 36个月

2 中信金属股份有限公司 68,640,000 17.29% 68,640,000 15.56%

上市之日

起 12个月

3

深圳市创新投资集团有

限公司

50,581,000 12.74% 50,581,000 11.46%

上市之日

起 12个月

4

西安工业投资集团有限

公司

30,767,000 7.75% 30,767,000 6.97%

上市之日

起 12个月

5

西安天汇科技投资股份

有限公司

28,639,000 7.21% 28,639,000 6.49%

上市之日

起 36个月

6

陕西成长性新兴产业股

权管理合伙企业 （有限

合伙）

20,000,000 5.04% 20,000,000 4.53%

上市之日

起 12个月

7

光大金控（上海）股权投

资有限公司

16,380,000 4.13% 16,380,000 3.71%

上市之日

起 12个月

8

陕西成长性新材料行业

股权管理合伙企业 （有

限合伙）

16,000,000 4.03% 16,000,000 3.63%

上市之日

起 12个月

9

陕西金融控股集团有限

公司

6,500,000 1.64% 6,500,000 1.47%

上市之日

起 12个月

10 荆涛 5,580,000 1.41% 5,580,000 1.26%

上市之日

起 12个月

11 原其他股东 53,950,000 13.58% 53,950,000 12.23%

上市之日

起 12个月

12 中信建投投资有限公司 - - 2,210,000 0.50%

上市之日

起 24个月

13 网下限售部分 - - 2,287,709 0.52%

上市之日

起 6个月

合计 397,072,000 100.00% 401,569,709 91.00% -

二、无限售条件 A股流通股

1 其他社会公众股 - - 39,702,291 9.00% 无

合计 - - 441,272,000 100.00% -

七、本次发行后前十大股东持股情况

公司不存在表决权差异安排，本次发行后前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 西北院 100,035,000 22.67 上市之日起 36个月

2 中信金属 68,640,000 15.56 上市之日起 12个月

3 深创投 50,581,000 11.46 上市之日起 12个月

4 西安工业 30,767,000 6.97 上市之日起 12个月

5 天汇科技 28,639,000 6.49 上市之日起 36个月

6 陕西成长新兴 20,000,000 4.53 上市之日起 12个月

7 光大金控 16,380,000 3.71 上市之日起 12个月

8 陕西成长新材料 16,000,000 3.63 上市之日起 12个月

9 陕西金控 6,500,000 1.47 上市之日起 12个月

10 荆涛 5,580,000 1.26 上市之日起 12个月

合计 343,122,000 77.76 -

八、战略投资者配售股票情况

公司高级管理人员与核心员工未参与本次发行的战略配售。

根据 《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办法》（以下简称

“《实施办法》” ） 和 《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》

（以下简称“《业务指引》” ）的相关规定，发行人保荐机构中信建投证券股